АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2019

                                  №53

О назначении специально уполномоченного должностного лица на совершение нотариальных действий на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселения
             В соответствии с абзацем 4 статьи 1 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 года № 4462-1, Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, главами местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления муниципальных районов, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 06 июня 2017 года № 97, на основании Устава Комсомольского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить специально уполномоченным должностном лицом на совершение нотариальных действий на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселения управляющего делами администрации Комсомольского сельского поселения Юркову Ксению Алексеевну.
            2. Внести соответствующие дополнения в должностную инструкцию управляющего  делами администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение.
            3. Считать утратившими силу постановление администрации Комсомольского сельского поселения №28 от 22.04.2015 года «О назначении ответственного за совершение нотариальных действий в Комсомольском сельском поселении»
            4. Разместить  настоящее постановление  на официальном сайте Администрации  Комсомольского сельского поселения в сети «Интернет» www.spkomsomolsk.ru и в специально отведенных местах.
           5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

           6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Комсомольского сельского поселения                                                      Н.Г.Сафронов
Исп. Юркова К.А.
(838245)42-1-67